

17.4.2013

# Päijät-Hämeen Nuori Yrittäjä 2013 -palkinto

## Veikko Smolander Oy:lle

Ulko- ja Sisämaalaukset Veikko Smolander Oy ja **Tuomo Smolander** on valittu vuoden 2013 Päijät-Hämeen Nuori Yrittäjä -palkinnon saajaksi.

Hollolalainen perheyrittäjä Veikko Smolander Oy on perustettu vuonna 1983 ja se toimii maalauksella. Vuonna 2008 tehdyssä sukupolvenvaihdoksessa vetovastuun yrityksestä ottivat veljekset Tuomo ja Teemu Smolander, joista Tuomo toimii yrityksen toimitusjohtajana ja Teemu hallituksen puheenjohtajana.

Veikko Smolander Oy tekee erilaisia tasoite-, maalaukset- ja tapetointitöitä sekä julkisivurappauksia yksityishenkilöille, yritysasiakkaille sekä taloyhtiöille. Tuomo Smolander on aktiivisesti mukana Pintaurakoitsijat ry:n toiminnassa, Päijät-Hämeen Nuorten Yrittäjien toimikunnassa sekä puheenjohtajana paikallisessa maalarimestariyhdistyksessä. Vahva verkostoituminen sekä aktiivinen markkinointi paikallisella radiokanavalla ovat vakiinnuttaneet yrityksen aseman markkinoilla ja tuoneet Veikko Smolander Oy:lle monia pitkäaikaisia asiakkaita.

Rakennusalan kärsiessä taantumasta jo usean vuoden ajan myös Veikko Smolander Oy on joutunut sopeuttamaan toimintaansa. Yritys luottaa kuitenkin vahvasti tulevaisuutensa ja kehittää omaa toimintaansa jatkuvasti sekä seuraa tarkoin maalauksalan tuotekehitystä. Veikko Smolander Oy jatkaa toimintaansa suhdanteista huolimatta samalla pitkäjänteisellä yrittäjäasenteella, jonka varaan yritystä on rakennettu viimeisen 30 vuoden aikana.

Suomen Yrittäjät ja Yksityisyrittäjien Säätiö järjestävät vuosittain Nuori Yrittäjä -kilpailun. Paikalliset yrittäjäyhdistykset esittävät omat ehdotuksensa aluejärjestölleen Päijät-Hämeen Yrittäjille, jonka hallitus valitsee maakunnallisen voittajan. Maakunnallinen Nuori Yrittäjä jatkaa eteenpäin valtakunnalliseen kilpailuun, jonka voittaja valitaan 18. toukokuuta Turussa.



Veikko Smolander Oy ja Tuomo Smolander palkittiin maakunnallisella palkinnolla 17.4. Lahdessa. Kuvassa vasemmalta Päijät-Hämeen Yrittäjien toimitusjohtaja Outi Hongisto, puheenjohtaja Pentti Patosalmi, Tuomo Smolander ja Hollolan Yrittäjien puheenjohtaja Marianne Mäntylä.

Lisätietoja:

Veikko Smolander Oy, toimitusjohtaja Tuomo Smolander, p. 044 509 0183

Hollolan Yrittäjät, puheenjohtaja Marianne Mäntylä, p. 050 586 2910

Päijät-Hämeen Yrittäjät, toimitusjohtaja Outi Hongisto, p. 050 597 8802

[www.vsmolander.fi](http://www.vsmolander.fi)